
 

ХОТЕЛ МОНА 4* ЗЛАТИБОР -Ценовник 

                                            Период 03.09.2017 -03.12.2017 2017 

ЦЕНИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ ВО СТАНДАРДНИ СОБИ / НОКЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ПО ЛИЦЕ НА ДЕН  

1/1 ЕДНОКРЕВЕТНА СТАНДАРДНА СОБА - 71 EUR  

1/1  ЕДНОКРЕВЕТНА ФАМИЛИЈАРНА СОБА-  81 EUR 

 1/1  ЕДНОКРЕВЕТНА СУПЕРИОР СОБА-  91 EUR 

 1/2  ДВОКРЕВЕТНА СТАНДАРД СОБА-  43 EUR  

 1/2 ДВОКРЕВЕТНА ФАМИЛИЈАРНА СОБА -  50EUR 

 1/2ДВОКРЕВЕТНА СУПЕРИОР СОБА - 56 EUR 

      ДОПЛНИТЕЛНО ЛИЦЕ ВО СОБА  - 24 EUR 

ЦЕНИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ ВО СТАНДАРДНИ СОБИ / НОКЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ПО ЛИЦЕ НА ДЕН  

1/ 1 ЕДНОКРЕВЕТЕН КЛАСИК АПАРТМАН - 154 EUR  

1/1  ЕДНОКРЕВЕТЕН ,, МОНА ,, АПАРТМАН-203 EUR 

 1/2 ДВОКРЕВЕТЕН КЛАСИК АПАРТМАН  - 89 EUR 

  1/2 ДВОКРЕВЕТЕН ,,МОНА,, АПАРТМАН - 114 EUR 

        ДОПЛНИТЕЛНО ЛЕГЛО ВО АПАРТМАН  - 24 EUR 

ДОПЛНИТЕЛНИ ДОПЛАТИ 

Доплата за вечера за возрасни - 8 EUR  

 Доплата за вечера за деца 2-12 години - 4 EUR 

 Влез во  WELLNESS CENTER (базен, 2 мали базени со топла вода, Фитнес студио  )- БЕСПЛАТНО 

Деца до 7 год во соба со 2-ца возрасни –Бесплатно , од 7-14 год-  плака 15 еур на ББ услуга  

Турисичка такса и Хотелско осигурување  1,20  еур по лице по ден 

 



 

 

 


